
Universidad Nacional de Córdoba
2020

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:36633/2019

 
 

VISTO las presentes actuaciones, en las que la Secretaría de Ciencia y Tecnología
propone celebrar un Convenio de Investigación y Desarrollo entre la Universidad
Nacional de Córdoba y la firma INBIOMED SA, en el marco de la convocatoria de
Subsidios de Innovación y Transferencia Tecnología de la SECyT-UNC 2019,
empresa quien apoyará como institución contraparte el proyecto presentado por el Dr.
Ricado Roja y Delgado; y

CONSIDERANDO:

Lo informado a fs. 160 por la Secretaría de Gestión Institucional, lo dictaminado por la
Dirección de Asuntos Jurídicos bajo el Nº: DDAJ-2019-66497-E-UNC-DGAJ#SG y lo
cumplimentado por la SECyT a fojas 163/180;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.-Aprobar el Convenio de Investigación y Desarrollo de que se trata, a
celebrar esta Universidad Nacional de Córdoba con la firma INBIOMED S.A., obrante a
fs. 163/179, que se anexa a la presente y, suscribirlo.

ARTÍCULO 2°.-Comuníquese y dese cuenta al H. Consejo Superior.

sl









































































	fecha: Jueves 6 de Febrero de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2020-13-E-UNC-REC
		2020-02-05T11:32:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_0: Prosecretario
	reparticion_0: Prosecretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-06T15:03:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-06T15:03:31-0300
	GDE UNC




